
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 25 ноября 2024 года № 912-п 

 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Строку 4 приложения «Показатели эффективности деятельности 

органов местного самоуправления города Омска» к постановлению 

Администрации города Омска от 16 февраля 2009 года № 102-п «О подготовке 

доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности 

деятельности органов местного самоуправления города Омска за отчетный год 

и их планируемых значениях на 3-летний период» после слов «Департамент 

имущественных отношений Администрации города Омска» дополнить словами 

«, департамент архитектуры и градостроительства Администрации города 

Омска». 

2. Строку 4 приложения «Порядок организации сбора показателей формы 

федерального статистического наблюдения Приложение к форме № 1-МО 

«Показатели для оценки эффективности деятельности органов местного 

самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных 

районов» к распоряжению Администрации города Омска от 29 сентября 

2021 года № 214-р «О порядке организации сбора показателей формы 

федерального статистического наблюдения Приложение к форме № 1-МО 

«Показатели для оценки эффективности деятельности органов местного 

самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных 

районов» после слов «Департамент имущественных отношений 

Администрации города Омска» дополнить словами «, департамент архитектуры 

и градостроительства Администрации города Омска». 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска                                                                                   С.Н. Шелест 


